Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 212/2023

Requer informações acerca das

reformas dos prédios das escolas

municipais.

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador foi questionado sobre o assunto;

CONSIDERANDO que durante a fala da Secretária de Educação, Sra.

Tânia, a mesma comentou diversas vezes sobre as reformas das escolas

municipais da cidade;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do

município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do

mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 - Qual o nome da empresa que foi contratada para realizar as

reformas nos prédios das escolas municipais?

2 - O cronograma previsto para o ano de 2022 foi cumprido? Explicar.

3 - Enviar Cronograma, com nomes das escolas, tipo de reforma que

será realizada em cada uma e valores que serão gastos no ano de 2023 e no

2024.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2023.

ELIEL MIRANDA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
14

/2
02

3
07

/0
3/

20
23

 1
0:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 4

4R
7-

JG
T

9-
P

V
C

V
-U

51
9

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 7 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=44R7JGT9PVCVU519, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 44R7-JGT9-PVCV-U519

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
14

/2
02

3
07

/0
3/

20
23

 1
0:

00
 -

 C
H

A
V

E
: 4

4R
7-

JG
T

9-
P

V
C

V
-U

51
9

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=44R7JGT9PVCVU519,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 44R7JGT9PVCVU519
		2023-03-07T10:05:30-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura